
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VSV II R

I II III IV V VI Punkte

8 9 10 7 13 2

2612 5

13:14 25:26

19:18
╳
8
18
25

1
9
19
26

2
11
20

3
12
21

6
14
23

7
17
24

Auszeit

18:18
24:23

Ende
14:06

B  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 2 12 11 4

289

24:24

24:25
1
11
18
26

3
12
19
28

4
13
20

5
14
22

7
15
23

8
16
24

Auszeit

15:17

S
A
T
Z

2

Start
14:09

B  VfB 91 Suhl… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 15 2 12 11

259

23:19

24:20
╳
6
18

1
10
19

2
11
21

3
13
24

4
16
25

5
17 Auszeit

4:7

Ende
14:36

A  VSV II S

I II III IV V VI Punkte

12 10 7 13 2 8

2014 5

17:19 4:4

19:21 11:10
0
11
17

1
12
18

3
13
19

4
14
20

7
15

9
16

Auszeit

14:15
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:39

A  VSV II R

I II III IV V VI Punkte

14 12 10 7 13 5

169 8 2

9:13 10:1611:20

╳
9

1
10

2
11

4
15

6
16

8 Auszeit

9:14
11:18

Ende
15:02

B  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 2 12 11 4

25

1
14

2
16

4
21

7
24

8
25

9
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Damen
Frauen

B  VfB 91 Suhl II vs. 1. VSV Jena II A

Spiel 1059 15.02.2025 11:00 Uhr

SH Bruchholzstraße
98527 Suhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfB 91 Suhl… 9/14

2 ★ Saibou, Saida X

4 Jacobi, Fiona X
5 Schriever, Claudia X
7 Blaufuß, Sarah X
9 Wagner, Lucy X

11 Becher, Juliane X
12 Oeltermann, Mag… X
15 Hofmann, Lena X
16 Röhlig, Sophie X

B  Libero

5 Schriever, Claudia X
16 Röhlig, Sophie X

B  Offizielle

P Schweser, Celine E
CT Polgar, Annamaria E
T Gröning, Elias E

C

A  VSV II 10/14

1 Krajewski, Irena X
2 Marschall, Diana X
5 Heller, Lucy X
7 Ullmann, Anne X

8 Koch, Mareike X
9 Höber, Eva X

10 ★ Huth, Elisa Felicitas X
12 Volmer, Katharina X

13 Wotschadlo, Jana X
14 Frings, Vicky X

A  Libero

1 Krajewski, Irena X

A  Offizielle

T Fiedler, Andreas
CT Marschall, Diana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfB 91 Suhl… VSV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 28 1 186 26 0 3 2
1 2 1 25 2 27 20 0 4 2
0 0 1 25 3 23 16 0 3 2

4
5

2 4 3 78 236 62 0 10 6
Start: 11:00 Ende: 15:02 Dauer: 4:02

Sieger: VfB 91 Suhl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mehler, Juliana DE 1 Glahn, Emelie
2 Hentrich, Theresa DE 2 Artmann, Franziska

Schr. Bierwisch, Jenny
Assist. Pezely, Laura

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


