

Thüringenliga Damen

Frauen

B VfB 91 Suhl II vs. 1. VSV Jena II A Spiel 1059

15.02.2025 11:00 Uhr

SH Bruchholzstraße 98527 Suhl



10/14

_			S		art :00		A۱	/SV II		R		de :06	Œ	VfB 9	1 Suh	ıl	S
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	Startaufstellung		8	9	10	7	13	2		7	15	2	12	11	4	
tellung	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>		12			5		26						9	28
Aufst	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z		13:14			25:26								24:24	
L		·			19:18											24:25	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X X	1 9	2 11	3 12	6 14	7 17	Auszeit	1 11	3 12				8 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18 25	19 26	20	21	23	24	18:18 24:23	18 26	19 28	20	22	23	24	15:17

S	Sta 14	art :09	(11)	VfB 9	91 Suh	l	R	Ende 14:36			(A) VSV II				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	4	7	15	2	12	11		12	10	7	13	2	8		
Ļ				9			25			14		(5)		20	
Z				23:19						17:19		4:4			
				24:20						19:21		11:10			
2	X	1 10	2 11	3 13	4 16	5 17	Auszeit	0 11	1 12	3 13	4 14	7 15	9 16	Auszeit	
			21	24	16 25		4:7	17		19	<u>2</u>			14:15 18:21	

_			S		art :39		Αν	'SV II		R		de :02	(B	VfB 9	91 Suh	l	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		 	14	12	10	7	13	5		7	15	2	12	11	4	
	Spielernr.		Ľ		9		8	2		116							25
Aufstellung	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand			9:13		10:16	11:20]
L			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 10		4 15	<u>و</u>	8	Auszeit	1 14	2 16	4 21	7 24	 (2)	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:14 11:18							

S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

(B) VfB 91 Suhl...

	Αι	ıfschl	lagfolge				
βı	Sta	rtaufs	stellung				
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

VI Punkte I VI Punkte 2 ★ Saibou, Saida

		/		1 1	i Krajewski, Irena	12
	4	Jacobi, Fiona	Χ	2	Marschall, Diana	1
	5	Schriever, Claudia	Χ	5	Heller, Lucy	₿
	7	Blaufuß, Sarah	Х	7	Ullmann, Anne	ť
	9	Wagner, Lucy	Χ	8	Koch, Mareike	ť
	11	Becher, Juliane	Χ	9	© Höber, Eva	ť
	12	Oeltermann, Mag	Χ	Ĺ	★ Huth, Elisa Felicitas	1
	15	Hofmann, Lena	Χ	12	Volmer, Katharina	ť
	16	Röhlig, Sophie	Χ	13	Wotschadlo, Jana	ť
_	B	Libero		14	Frings, Vicky	t
	5	Schriever, Claudia	Χ		Libero	
۱	16	Röhlig, Sophie	Х	2		1
1		Offizielle		1	Krajewski, Irena	\rangle

9/14 (A) VSV II

1 Krajewski, Irena

(A) Offizielle T Fiedler, Andreas CT Marschall, Diana

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

L					Ergek	<u>nisse</u>					5	Schriever, Claudia
	(1	3) v	/fB	91 S	uhl	V	SV II	(A)		16	Röhlig, Sophie
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle
L	1	2	1	28	1	186	26	0	3	2	Р	Schweser, Celine
L	1	2	1	25	2	27	20	0	4	2	СТ	Polgar, Annamaria
ļ	0	0	1	25	3	23	16	0	3	2	T	Gröning, Elias
L					4							
Į					5							
	2	4	3	78		236	62	0	10	6		
	St	art	: 1′	1:00	Ende:	15:02 Dauer: 4:02						
Sieger: VfB 91 Suhl II										3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mehler, Juliana	DE	1	Glahn, Emelie			
2	Hentrich, Theresa	DE	2	Artmann, Franziska			
			Schr.	Bierwisch, Jenny			

Assist. Pezely, Laura